СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района
Московской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 27.02.2013г. № 10/2

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость», подведомственного муниципальному учреждению «Администрация сельского поселения Ашитковское», и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

[bookmark: 0]В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Правилами опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 684 Совет депутатов сельского поселения Ашитковское
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального автономного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость», подведомственного Муниципальному учреждению «Администрация сельского поселения Ашитковское», и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (приложение № 1);
2. Направить данное решение Главе сельского поселения Ашитковское Сухарю О.В. для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, делам молодежи и социальной политики (Черников А.В.).

Председатель Совета депутатов                                                           Романова Г.А.

Глава сельского поселения Ашитковское                                              Сухарь О.В.

1